Nơi thường trú: Tổ dân phố Đào Xá, phường V, tỉnh B. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) 

số tiền 48.700.000 đồng (Bốn mươi tám triệu bảy trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí 

mà Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) đã nộp theo Biên lai 

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu: BLTU/25E, Số: 0004752, ngày 

18/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng